
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٠٠١

قرا١٠٠١
ذاع١١١٣

ذاع١١١٢

علم١١٠٢
ذاع١١١١

المهارات اللغوية

القرآن الكريم
برامج تصميم حاسوبية ١

أسس الإنتاج  الإذاعي 

مدخل إلى الاتصال 
مدخل الى الإذاعة  والتليفزيون

١٣٣٦٢

١٥٧٦٦
١٧١١١

١٧١١٥

١٧٢٢٢
١٧٣٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

١٨E

٣٨٧
٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧
٣٨٧

رمز الشعبة
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٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١ اذاعة طالبات (١ذاع٠١-٣٠٧) الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٠٠١

قرا١٠٠١

ذاع١١١٣

ذاع١١١٢

ذاع١١١١
علم١١٠٢

المهارات اللغوية

القرآن الكريم

برامج تصميم حاسوبية ١

أسس الإنتاج  الإذاعي 

مدخل الى الإذاعة  والتليفزيون
مدخل إلى الاتصال 

١٣٤٢٦

١٥٥٢٣

١٦٩٧٦

١٦٩٧٨

١٧٠٨٢
١٧٣٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
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٣٨٩
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رمز الشعبة
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١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٩-C١
١٧٩-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١ اذاعة طالبات (١ذاع٠١-٣٠٩) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١١٠١
ذاع١١٢٢
ذاع١١٢١

الإعلام   السعودي
صحافة البيانات

الفنون الاخبارية  الإذاعية 

١٧٠٢٤
١٧١٢٩

١٧٣٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٨٠
٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٢ اذاعة طالبات (١ذاع٠٢-٣٠٠) الرزمة  

٢
٢
٤

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١١٠١
ذاع١١٢٢
ذاع١١٢١

الإعلام   السعودي
صحافة البيانات

الفنون الاخبارية  الإذاعية 

١٧٠٧٣
١٧٢٠٦
١٧٢٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٨٨
٣٨٨
٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٢ اذاعة طالبات (١ذاع٠٢-٣٠٨) الرزمة  

٢
٢
٤

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١١٠٣

ذاع١١٣١

ذاع١١٣٢

الكتابة لوسائل الإعلام  

إعداد البرامج وتقديمها

التصوير والاضاءة 

١٧٠٤٨

١٧١٨٦

١٧٢٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٠٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
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ح
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٣٠٠) الرزمة  

٢

٣

٣

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١١٠٣
ذاع١١٣٢

ذاع١١٣١

الكتابة لوسائل الإعلام  
التصوير والاضاءة 

إعداد البرامج وتقديمها

١٧٠٢١
١٧٢٨٧

١٧٢٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
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ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٣٠٩) الرزمة  

٢
٣

٣

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢١١

علم١٢٠٥

ذاع١٢١٦

فن الالقاء 

منهج البحث الإعلامي  

برامج تصميم حاسوبية ٢

١٧٠٣٠

١٧١٣٨

١٧١٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٣٨٠
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٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
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ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٤ اذاعة طالبات (١ذاع٠٤-٣٠٠) الرزمة  

٣

٢

٣

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢١٦

ذاع١٢١١

علم١٢٠٥

برامج تصميم حاسوبية ٢

فن الالقاء 

منهج البحث الإعلامي  

١٧١١٤

١٧١٢٤

١٧٣٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٤ اذاعة طالبات (١ذاع٠٤-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢٢٣

ذاع١٢٢٢

علم١٢٠٨
علم١٢٠٦

البرامج المتخصصة

البرامج الاستقصائية 

الاحصاء  التطبيقي
نظريات الاتصال 

١٧٠٩٦

١٧١٤٦

١٧٢٢٩
١٧٣٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٥ اذاعة طالبات (١ذاع٠٥-٣٠٠) الرزمة  

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١٢٠٦

ذاع١٢٢٢

ذاع١٢٢٣

علم١٢٠٨

نظريات الاتصال 

البرامج الاستقصائية 

البرامج المتخصصة

الاحصاء  التطبيقي

١٧٠٣٩

١٧١٦٧

١٧٣١٢

١٧٣٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
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ح
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٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٥ اذاعة طالبات (١ذاع٠٥-٣٠٨) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢٣٢

ذاع١٢٣١
علم١٢٠٤

المونتاج الاذاعي  والتليفزيوني

الكتابة للإذاعة  والتليفزيون
الأنظمة  والأخلاقيات   الإعلامية  

١٧٠٣٣

١٧٣٠٥
١٧٣٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٦ اذاعه طالبات (١ذاع٠٦-٣٠٠) الرزمة  

٣

٤
٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١٢٠٤

ذاع١٢٣٢

ذاع١٢٣١

الأنظمة  والأخلاقيات   الإعلامية  

المونتاج الاذاعي  والتليفزيوني

الكتابة للإذاعة  والتليفزيون

٢٥٠٧٠

٢٥٠٧٣

٢٥٠٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٠٨٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٦ اذاعه طالبات (١ذاع٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٤

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣١١
ذاع١٣١٢

علم١٣٠٨

الدراما الإذاعية  والتليفزيونية
الإخراج  الإذاعي  والتليفزيوني

الرأي العام

١٧١٣٩
١٧١٧٤

١٧٣٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين-الخميس 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٧ اذاعه طالبات (١ذاع٠٧-٣٠٠) الرزمة  

٤
٤

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١٣٠٨

ذاع١٣١١

ذاع١٣١٢

الرأي العام

الدراما الإذاعية  والتليفزيونية

الإخراج  الإذاعي  والتليفزيوني

٢٥٠٧٩

٢٥٠٨٢

٢٥٠٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٠٨٩

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٧ اذاعه طالبات (١ذاع٠٧-٣٠١) الرزمة  

٢

٤

٤

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣٢١

ذاع١٣٢٢

ذاع١٣٢٣

ذاع١٣٢٤

شبكات الاتصال  الاجتماعي 

الأفلام   الوثائقية

التغطية الميدانية

تقنيات الاتصال  المسموع والمرئي

٢٥٠٨٥

٢٥٠٨٦

٢٥٠٨٧

٢٥٠٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٨ اذاعه طالبات (١ذاع٠٨-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٤

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣٢١

ذاع١٣٢٤
ذاع١٣٢٣
ذاع١٣٢٢

شبكات الاتصال  الاجتماعي 

تقنيات الاتصال  المسموع والمرئي
التغطية الميدانية
الأفلام   الوثائقية

١٦٩٩٨

١٧٠٦٧
١٧٢١٦
١٧٣٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩
٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٨ اذاعه طالبات (١ذاع٠٨-٣٠٩) الرزمة  

٣

٢
٤
٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سما١٣٢١

ذاع١٣٣١

ذاع١٣٣٢

ذاع١٣٣٣

النقد الفني

البرامج الحوارية

إدارة المؤسسات الإذاعية 

إدارة الإنتاج  الإذاعي 

٢٥٠٨٩

٢٥٠٩٠

٢٥٠٩١

٢٥٠٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٩ اذاعه طالبات (١ذاع٠٩-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣٣٣

ذاع١٣٣٢

سما١٣٢١

ذاع١٣٣١

إدارة الإنتاج  الإذاعي 

إدارة المؤسسات الإذاعية 

النقد الفني

البرامج الحوارية

١٧٠٢٩

١٧٠٣٨

١٧١٩٦

١٧٣٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٩ اذاعة طالبات (١ذاع٠٩-٣٠٩) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤١١

ذاع١٤١٢

ذاع١٤١٣

سما١٣٣٢

الإعلان   الإذاعي  والتليفزيوني

بحوث الإذاعة  والتليفزيون

قراءات متخصصة بالإنجليزية 

تصميم المؤثرات السمعية

١٦٩٨٢

١٧٠٢٣

١٧٢٤٢

١٧٣٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م ١٠اذاعة طالبات (١ذاع١٠-٣٠٠) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سما١٣٣٢

ذاع١٤١١

ذاع١٤١٢

ذاع١٤١٣

تصميم المؤثرات السمعية

الإعلان   الإذاعي  والتليفزيوني

بحوث الإذاعة  والتليفزيون

قراءات متخصصة بالإنجليزية 

٢٥٠٩٣

٢٥٠٩٤

٢٥٠٩٥

٢٥٠٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٠ اذاعه طالبات (١ذاع١٠-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٢٣

ذاع١٤٢٢

ذاع١٤٢١

التحليل السمعي والبصري

صناعة المحتوي الرقمي

الإعلام   الدولي المسموع والمرئي

١٧١٣٥

١٧١٥٤

١٧٣٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١١ اذاعة طالبات (١ذاع١١-٣٠٠) الرزمة  

٣

٣

٣

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٢٢

ذاع١٤٢٣

ذاع١٤٢١

صناعة المحتوي الرقمي

التحليل السمعي والبصري

الإعلام   الدولي المسموع والمرئي

٢٥٠٩٧

٢٥٠٩٨

٢٥٠٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١١ اذاعه طالبات (١ذاع١١-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٣٦
ذاع١٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٦٩٦٥
١٧١٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ع

ح
ح

--
--
--

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٥

٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٢ اذاعة طالبات (١ذاع١٢-٣٠٠) الرزمة  

١٠
٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٣٦
ذاع١٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٦٩٧٠
١٧٢٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ع

ح
ح

--
--
--

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥

٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٢ اذاعة طالبات (١ذاع١٢-٣٠١) الرزمة  

١٠
٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٣٥

ذاع١٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٧١٤٧

١٧٢٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ع

--
--
--

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة

٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٢ اذاعة طالبات (١ذاع١٢-٣٠٢) الرزمة  

٤

١٠

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٣٥

ذاع١٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٧٣٨٥

١٧٣٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ع

--
--
--

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة

٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٢ اذاعة طالبات (١ذاع١٢-٣٠٣) الرزمة  

٤

١٠

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سما١١١١

ذاع٢٢٣٢

ذاع٢٢٣١

مدخل للفن السينمائي

موضوع خاص في الإعلام   المسموع

ورشة تصميم

١٧٠١٥

١٧٢٥٨

١٧٢٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

متطلب اخياري تخصصي طالبات- ١ (اخ ذاع-١) الرزمة  

٣

٣

٣

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سما١١٢٢

ذاع٢٤٢٢

سما١٤٢٢

ذاع٢٤٢٢

علم الجمال والتذوق الفني

التفكير الابداعي 

سيميولوجيا السينما

التفكير الابداعي 

١٧٢٠٠

١٧٢٨٢

١٧٣٥٨

٢٢٤٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

متطلب اختياري تخصصي طالبات-٢ (اخ ذاع-٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم٢١٠٤

علم٢١٠٧

علم٢١٠٤

علم٢١٠٦

علم٢١٠٥

علم٢١٠٦

علم٢١٠٤

علم٢١٠٤

علم٢١٠٦

علم٢١٠٧

المدخل الاجتماعي  والنفسي

التاريخ الحديث والمعاصر

المدخل الاجتماعي  والنفسي

مدخل العلوم السياسية

مادة إعلامية  باللغة الإنجليزية 

مدخل العلوم السياسية

المدخل الاجتماعي  والنفسي

المدخل الاجتماعي  والنفسي

مدخل العلوم السياسية

التاريخ الحديث والمعاصر

١٦٩٦٧

١٧٠٣٦

١٧٠٨٦

١٧١٥٦

١٧٣٧٥

١٧٣٧٨

١٧٤٠١

٢٢٤٦٩

٢٢٤٧٠

٢٢٤٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٣٨١

٣٨١

٠٨٩

٣٨٣

٣٨١

٣٨١

٠٨٧

٠٨١

٠٨٢

٠٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

الرزمة    متطلب جامعي اختياري طالبات ١ (متطلب ١)

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم٢٢٠٨

علم٢٢٠٥

علم٢٢٠٦

علم٢٢٠٧

علم٢٢٠٦

المنظمات الدولية والقانون

الجغرافيا السياسية

الترجمة الإعلامية  

الإعلام   وقضايا المجتمع

الترجمة الإعلامية  

١٧٠١٦

١٧١٣٤

١٧٢٨٨

١٧٣٣٩

١٧٣٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

متطلب جامعي اختياري طالبات ٢ (متطلب ٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات


